
 

 

UCHWAŁA NR XXI/428/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/273/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 listopada   

2011 r. w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego  

Na podstawie art. 41 g ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z 24 kwietnia 2003 r. 

(Dz. U. 2010, Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/273/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego wprowadzić następujące zmiany:  

1) w podstawie prawnej wykreślić art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i 

zastąpić go art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ,  

2) uchylić ust. 1 § 3,  

3) w ust. 3 § 3 dodać po kropce zdanie: Kandydatów zgłaszać mogą zespoły branżowe, o których mowa § 

2 ust. 1.  

4) uchylić ust. 7 § 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2012 r.

Poz. 3099


		2012-07-30T11:55:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




